
П РАВИ ТЕЛЬСТВО  ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 4 .0 1 .2 0 2 4 г. Владивосток № 3 1 -п п _____

О внесении изменения в постановление Правительства
Приморского края от 28 декабря 2023 года № 960-пп

«Об утверждении перечней главных администраторов
доходов краевого бюджета, главных администраторов

доходов бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования Приморского края, главных
администраторов источников финансирования дефицита
краевого бюджета, главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета территориального
фонда обязательного медицинского страхования

Приморского края на 2024 год»

На основании Устава Приморского края, постановления Правительства

Приморского края от 16 ноября 2021 года № 731-пп «Об утверждении Порядка

внесения изменений в перечни главных администраторов доходов краевого

бюджета, главных администраторов доходов бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования Приморского края, главных

администраторов источников финансирования дефицита краевого бюджета,

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

территориального фонда обязательного медицинского страхования

Приморского края» Правительство Приморского края п о с та н о в л яе т :

1. Внести в перечень главных администраторов доходов краевого

бюджета, утвержденный постановлением Правительства Приморского края

от 28 декабря 2023 года № 960-пп «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов краевого бюджета, главных администраторов

доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского

страхования Приморского края, главных администраторов источников



2

финансирования дефицита краевого бюджета, главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования Приморского края на 2024 год»,

изменение, изложив пункт 50 в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

И.о. Первого вице-губернатора Приморского края -
Председателя Правительства

Приморского края Д.А Мариза



Приложение

к постановлению
Правительства Приморского края
от 24.01.2024 № 31-пп

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в пункт 50

перечня главных администраторов доходов краевого бюджета, утвержденного
постановлением Правительства Приморского края

от 28 декабря 2023 года № 960-пп

«
50 798 АГЕНТСТВО ПРОЕКТНОГО

УПРАВЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО
КРАЯ

798 1 13 02992 02 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов субъектов Российской
Федерации

798 1 17 01020 02 0000 180 Невыясненные поступления,
зачисляемые в бюджеты субъектов
Российской Федерации

798 1 17 05020 02 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов
субъектов Российской Федерации

798 2 18 60010 02 0000 150 Доходы бюджетов субъектов
Российской Федерации от возврата
прочих остатков субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов,
имеющих целевое назначение,
прошлых лет из бюджетов
муниципальных образований


